
27.-28.6. Ryhmänjohtaja 2-kurssi, Jaala (Kouvola)
Max 20 osallistujaa
Kouluttajat Niina Soisalo ja Kirsi Liikanen
Koulutus on maksuton. Osallistujille tarjotaan kahvia ja pientä
purtavaa. Majoitus- ja ruokailukustannukset ovat
omakustanteiset.
Ilmoittautuminen suoraan Virkkuun 17.4. mennessä

PEKO-tiedote 2/2026

PEKO-TEAMSIT 2026

Tallenne julkaistu: Nina Pulli, projektipäällikkö / PeO: Pelastustoimintaa
tukeva koiratoiminta. Linkki tallenteeseen: https://youtu.be/q20r1mjRUhg

29.4. Jari Kantoluoto: Suhteen ja hallinnan merkitys työkoiran
rakentamisessa

webinaarin hinta 12 €
Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuu Virkussa. Webinaareista tehdään
tallenteet. Kantoluodon webinaarin tallenne on katsottavissa 14 päivän ajan.

KOULUTUKSET JA LEIRIT

17.-19.7. rauniokurssi Lapua
Max 24 osallistujaa
Kurssi järjestetään yhteistyössä IRO:n kanssa ja koulutus tapahtuu
englanninkielellä. Kouluttajat Dušan Weber (Slovenia), Borut Modic
(Slovenia) ja Magdalena Koczera (Itävalta).
Kurssin hinta on 160 € sisältäen koulutuksen sekä raunioradan
vuokran. Koulutukseen käytetään Reijo Rautauoman säätiön tukea
2500 €. Majoitus- ja ruokailukustannukset ovat omakustanteiset.
Alustava ilmoittautuminen Lyyti-lomakkeen kautta:
https://www.lyyti.fi/questions/7bba9498cc 7.5. mennessä.
PEKO-toimikunta valitsee osallistujat. Etusijalla ovat yhdistyksessään
rauniokouluttajina toimivat. Kaikilta osallistujilta vaaditaan
yhdistyksen puolto. Osallistujat pyritään valitsemaan
valtakunnallisesti kattavasti.
Yhdelle alle 20-vuotiaalle nuorelle varataan maksuton
koulutuspaikka. Nuorten hakemusten Lyyti-linkki:
https://www.lyyti.fi/questions/0072ccba1e 



VSS -koiranohjaajien peruskurssi Pelastusopistolla: haku 5.4. mennessä
https://www.pelastusopisto.fi/kurssi/2026/vss-koiranohjaajien-peruskurssi-p-2/ 

Uudistunut Virkku ja Virkun mobiilisovellus: Virkun mobiilisovellus on julkaistu ja
ladattavissa sovelluskaupoista.

Palveluskoirat-lehti: Palveluskoiraliiton lehti ei välttämättä ole tuttu etenkään
tuoreemmille pelastuskoiraharrastajille. Tutustu lehteen ja sen sisältöön, lehdessä on
usein pelastuskoiriin liittyvää asiaa. Otathan seurantaan myös uutissivuston
palveluskoirat.fi 

Eettiset koulutukset: lue viimeisin tiedote
https://www.palveluskoiraliitto.fi/palveluskoiraliitto-ry/ajankohtaista/palveluskoiraliiton-
eettiset-koulutukset-10.html 

Palveluskoiraliiton verkkokurssit: pelastuskoiraharrastajille hyödyllisiä koulutuksia
ovat eettisen kurssin lisäksi mm. Koirankouluttaja-verkkokurssi ja uusi
Käyttäytymiskokeeseen-verkkokurssi.

Kysymyksiä tai toiveita? Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä peko@palveluskoiraliitto.fi 

11.-13.9. Jälkileiri, Anjala (Kouvola)
Max 24 osallistujaa
Kouluttajat Timo Könönen, Timo Haukijärvi ja Tarja Lindfors
Koulutuksen hinta on 165 € , sis. koulutus, majoitus pe-su (2 hh), iltapala pe,
aamupala ja lounas la ja aamupala su. Lisäksi koiramaksu 15 €.
Ilmoittautuminen avataan Virkkuun lähiaikoina

Tulossa: 3.-6.9.Valtakunnallinen pelastuskoiraleiri, Kokemäki
Ryhmiä aloittelevista hälykoirakoihin
Tarkemmat tiedot kevään aikana

1.-2.8.2026 Ryhmänjohtaja 2-kurssi, Oulu
Max 20 osallistujaa
Kouluttajat Kirsi Myöhänen ja Niina Soisalo
Koulutus on maksuton. Osallistujille tarjotaan kahvia ja pientä purtavaa.
Majoitus- ja ruokailukustannukset ovat omakustanteiset.
Ilmoittautuminen avataan Virkkuun lähiaikoina

YLEISTÄ

Iloista pääsiäistä ja nauttikaa valoisista
illoista hyvien treenien merkeissä!
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